APROVADO
. aq Unanimidade·

Requerimento Nº f3 I I 2022 2o O°!_ . 202- z_
Maely Bartolomeu de França "Ouau" - Vereador - PartlfJt~~

~~
Presidente ASSUNTO

Solicitar que sejam trocadas todas as lâmpadas por LED das Ruas
Primeira Maragogi, Primeira, Segunda e Terceira Travessa Maragogi,
localizadas no Bairro de São João e São Paulo, neste município.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinícius Labanca, para que sejam trocadas todas as lâmpadas por
LED da Rua Primeira Maragogi, Primeira, Segunda e Terceira Travessa
Maragogi, localizadas no Bairro de São João e São Paulo, neste município

JUSTIFICATIVA

Visando trazer qualidade na iluminação e consecutivamente mais
segurança aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2022

MAEL y BARJDE FRANCA (QUEU) . · ..

VEREADOR - Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 <li) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM